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Referencia: 2020/00010494E
Procedimiento: Planes de empleo
Asunto: Plan de Intervencion Social Benalmadena 2020
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Benalmadena

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS DEL PLAN INTERVENCION SOCIAL
BENALMADENA 2020 PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE
CATEGORIA OPERARIOS/AS DE SERVICIOS MULTIPLES Y EMPLEADOS/AS ADMINISTRATIVOS/AS
EN GENERAL, PARA LA REINSERCION DE PERSONAS EN RIESGO DE EXCLUSION SOCIAL.

NOTAS EXPLICATIVAS

1. Plazas

* Las 125 personas aspirantes a ser contratadas segun el orden de acceso a este plan serdn llamadas

para cubrir las plazas que se desglosan a continuacién:

Nim. de plazas CATEGORIA DEL PUESTO
100 OPERARIOS/AS
25 EMPLEADOS/AS ADMINISTRATIVOS EN GENERAL

2. Personas con diversidad Funcional.

¢ Segun el Articulo 3? (Principios generales) del TITULO | (Objeto, instrumentos y principios generales)
de las bases que rigen este Plan de Intervencién Social “Benalmadena 2020 se reservard un 5% de
las plazas para personas con la certificacion de un minimo del 33% de discapacioad, siempre que la
misma no incapacite para el correcto desarrollo ael trabajo para e/ que se le contrata.

Unidad Familiar.

* Segun se establece en el Articulo 6° (Requisitos de acceso), en el apartado F: Sdlo poard participar un
miembro de cada unidad familiar. —entendiéndose por Unidad Familiar lo establecido en el art. 7 las
bases que rigen este Plan de Intervencion Social ‘Benalmédena 2020’.-

Llamamiento.

* Elllamamiento se realizaré desde el departamento de Recursos Humanos de Excmo. Ayuntamiento de
Benalmédena. La documentacion que se ha aportar el dia de la cita para la firma del contrato sera la
siguiente:

1. CERTIFICADO CUENTA BANCARIA O FOTOCOPIA DONDE APAREZCA LA PERSONA
QUE VA A SER CONTRATADA COMO TITULAR (IBAN: 24 DIGITOS).

2. DNI ORIGINAL

3. TARJETA DE LA SEGURIDAD SOCIAL ORIGINAL

4. TITULACION EN CASO DE SER CONTRATADO/A COMO EMPLEADO/A
ADMINISTRATIVO/A EN GENERAL.

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion
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ADMITIDOS/AS COMO EMPLEADO/A ADMINISTRATIVO/A
ORDEN NUM.
BAREMACION EXPEDIENTE DNI PUBL. NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
3 2020/00027386D 1990-Z ALICIA BLAZQUEZ CORCHO
6 2020/00027364X **82402-W  ROSA MARIA ALVAREZ GRANADOS
7 2020/00026998N *67841-R - ANTONIO BENITEZ RODRIGUEZ
8 2020/00027436J “**67877-Y  FRANCISCA VERA PEREZ
19 2020/00027008E **83905-N MARIA REYES DANIEL HIDALGO
20 2020/00027147T ****69100-P  ESTHER DIAZ AGUILERA
21 2020/00027981Y *84125-R  FARAH ROMMY VREEZE DE
23 2020/00028124B *5023-S ELENA ZOMCHAK
36 2020/00027336M *16249-H  VICTORIA EUGENIA PADILLA PEDROSA
39 2020/00027497M “**83869-E  ANA ISABEL LORENZO DIEZ
40 2020/00028134K 0000-M  MARIKA LUMI
4 2020/00027967S *72528-B FATIMAANTONIA ~ HERRERA MIRANDA
45 2020/00027177F 0852-N JULIETA MONTE DE
47 2020/00027367J **7510-F  GABRIELAMARIA  OLARREAGA CHIAZZARO
50 2020/00027075C *44250-Q  MARIA ROSA RUA RODRIGUEZ
51 2020/00026995D *****69234-T  PERLA BEATRIZ RODRIGUEZ DIEGUEZ
wonoooan.g  MARIADEL
52 2020/00028006P CARMEN CABRERA DOMINGUEZ
54 2020/00027164V ***85397-P  BEATRIZANGELA  SUAREZ DEMARIA
55 2020/00027325V *28816-F  MAGDALENA RUIZ CORDOBA
57 2020/00026983C **52004-Q  MONICALILIANA  BURITICA RAMIREZ
59 2020/00027975T *87936-L  MARIA CARMEN GONZALEZ BARRANCO
61 2020/00026989A *26936-Y  VANESA GARCIA INFANTE
62 2020/00027037M 11155-F  LARA DI LULLO MENDEZ
65 2020/00027353E ****13165-J  GLADYS NOEMI PRICCE CARRERO
66 2020/00028003M *65915-F  SANDRA ELISABET  PITTEO GAGO

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion
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ADMITIDOS/AS COMO OPERARIO/A

NUM. EXPEDIENTE

2020/00027481N
2020/00028007D
2020/00027383Y
2020/00027468E

2020/00027372H

2020/00027038Y
2020/00027044N
2020/00027184Z

2020/00028529W

2020/00027091J
2020/00027328C
2020/00026967G
2020/00027013G
2020/00028004Y
2020/00027323S
2020/00027150A
2020/00028083Q
2020/00028072M
2020/00027518A
2020/00029462S
2020/00029459N
2020/00027378R

2020/00028103J

2020/00027016F

2020/00028015V
2020/00027077E
2020/00027997E
2020/00027416Q
2020/00028070A
2020/00027082G
2020/00027145K

Ayuntamiento de Benalmadena

DNI PUBL.

“*+*17944-B
*14814-E
“+**72940-C
“*+*05424-A

**85503-E

*15729-G
*9807-Q
*****6055_v

*****7023_A

87061-Q
***06788-Z
*05181-F
94467-E
*102683-E
**93233-J
18985V
***31445-B
****96533-E
*52652-P
61567-Y
11154-Y
**+*8346-B

*****691 5'J

*+83982-J

w6360,
*69583-H
HE72534-M
08611-Q
#***30059-M
*+*98364-J

19292-W

NOMBRE

CARMEN
MIGUEL
WAFA

JORGE

CHEIKH
ABDOULKHADRE

SUSANA ISABEL
GUITY

OUSMANE

MARIO
AUGUSTO

SAIDA

ALBA

SUSANA
RODRIGO

JOSE MANUEL
ANTONIO MARIA
JORGE
SATURNINA
MANUEL

MARIA JESUS
BRIGIDA ISABEL
JUAN DIEGO

FARHAD

ANUSHKA
ATANASOVA
MARIA DE LAS
NIEVES

FRANCESCO
PEDRO JESUS
ABDESLAM
MERCEDES
ANTONIO JOSE
MANUEL
DOLORES

PRIMER APELLIDO

CANO
SARRIA
ESSATEN
GONZALEZ

DIOP

SANCHEZ
GHAZVINILOO
SAMBE

TOSCANO

CHOKRI
PERENA
JUDAS
ORTEGA
CABRERA
ARMENTEROS
PEREZ

MELO

GILES

DIAZ
CORONEL
BENITEZ
SAMIEE

DIMITROVA

SANCHEZ

PALUMBO
RAMIREZ

RIFAI
GAMBERO
JIMENEZ
RISCOS DE LOS
ALVAREZ

Benalmadena

SEGUNDO APELLIDO

SALCEDO
TORREBLANCA
RATTAL
CAMPQOY

DIENG
GARCIA

GONZALEZ

MEKHLOUF
LOPEZ
MORALES
GARCIA
DOMINGUEZ
BLANCA
BERROCAL
CASTILLO
FERNANDEZ
GONZALEZ
MENDOZA
HIDALGO

YEBES

CORDOBA
REBOUZ
LUQUE
SEGURA
BANDERA
PALOMO

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion
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NUM. EXPEDIENTE

2020/00027404G
2020/00027183J
2020/00027424R
2020/00027199Y
2020/00027365B
2020/00027381G
2020/00027110D

2020/00027411B

2020/00027499F
2020/00027020B
2020/00029451G
2020/00028024A
2020/00027389N
2020/00028518Z
2020/00028527T
2020/00027470R
2020/00027047S
2020/00027154F
2020/00027135B
2020/00028115W

2020/00027450G

2020/00027517W
2020/00027054E
2020/00027400T
2020/00027396L
2020/00027084Y
2020/00027198M
2020/00028012Z
2020/00028517J
2020/00027036G
2020/00030321T

2020/00028110C

2020/00028039H

2020/00027055T

Ayuntamiento de Benalmadena

DNI PUBL.

T1408-Y
***18606-C
“*:80167-G
48597-L
*49198-L
HE29797-L
H*37492-G

*30277-Q

*re(0574-X
14422-P
92281-F
#**20843-J
*03849-S
E4403-L

Hrr3683-X

**03657-Z
16904-Y
#**12583-D
*r73078-G
P 3478-F

+*25980-C

*1106454-K
*1420968-Q

44501 460-P
#1209113-N
*113355. )

04976-H
*#1410890.C

#44%14428-3
#1188 135. |
*1103503-W

57522-R

*****261 S'M

*:4508044-R

NOMBRE

RAJAE

LUCY

MARIA YOLANDA
DANNA LORENA
CLARA ISABEL
RUBEN

MANUELA

LORENA
REMEDIOS

HAFIDA

PILAR
CRISTINA

JULIO

VICENTE
CHRIFA DAHBI
ASMAA

MARIA ANGELES
MARIA DEL MAR
MANUEL

MARIA TERESA

GIOVANNI

MARLENE
ISABEL

ANGELA MARIA
LUCA

JOSE

JOSE MIGUEL
FATIMA SORA
ALICIA

ASMAE
ANGELA
JOSEFA

DAVID

MARIA
DOLORES
ROSNEIL DEL
SOL

FRANCISCO

PRIMER APELLIDO

GMARI
ISAAC
SANCHEZ
APARICIO
VILLANUEVA
CASADO
CABALLERO

RODRIGUEZ

CHAIRI
EGIDO
VALE
MONTERO
BALBUENA
IDRISSI
TARMOUTI
GALLEGO
CUESTA
MARTIN
PADILLA
FILISETTI

QUINTANA

RAMIREZ
MASTELLARI
ROBLES
MORAL
BENMANA
CACERES
ABOURI EL
SATORRE
DORADO
SANCHEZ

RUIZ

GARCIA

LOPEZ

Benalmadena

SEGUNDO APELLIDO

AMRANI MASBAHI
NGWA

PEREZ

MILLAN

GARCIA

MARTIN

HIDALGO

GUILLEN

VILLAVIEJA
AMARU
MONTERO
QUIROS

PAJUELO
CANA
GARCIA
VALDERRAMA

GIL
SAEZ

MINGUEZ
TORRES

MARTIN

BRU
PINEDA
CABAS

MOREIRA

BELISARIO
REINA

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion
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100 ORDEN
PLAZA NUM. EXPEDIENTE  DNI PUBL. NOMBRE PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO
s BAREMACION
66 97 2020/00027369S  *****5211-Q E:EC:éA'FI:(;DRO MOREL
67 98 2020/00028137R  *****86438-L VICTOR JOSE LANTARON GIL
68 99 2020/00027388B  *****66577-G PATRICIALAURA ~ NAVARRO GOMEZ
69 100 2020/00028079N  *****95293-S MARIATERESA  MARQUEZ REBOLLO
70 101 2020/00029453Y  *****69926-G ALBERTO VILLAMUZA TORRE
71 103 2020/00027461S  *****6376-H I\Eg'\(')'ilSSEE GIUELE
72 105 2020/00027458N | *****19424-L ISABEL MARQUEZ BARBOTEO
73 107 2020/00027333W  *****30913-P it\;ELF?fo HERRADA RAMOS
74 109 2020/00027401R  *****34530-Z ISMAEL ROMERO MARIN
75 114 2020/00027993H  *****1268-H E'I\ANUCD‘} A CIOLANESCU
76 117 2020/00027970H *r68820-W SOLEDAD MOLINA MARTINEZ
77 119 2020/00027972C *x25340-R TRINIDAD MORENO GARCIA-CASTRO
78 120 2020/00027133D | *****3149-S FOUZIA AZERDAB
79 121 2020/00027414Z  *****6522-K égﬁg/ﬁﬂ o MARLETTA
80 122 2020/00027393Q | *****28244-F MIGUEL JEREZ LEAL
81 125 2020/00027351C  *****82930-X OLIVERIO CORRALES BANDERA
82 129 2020/00027408P  *****12493-B ANGELES MARIN GUILLEN
83 131 2020/00029461Z  *****02604-L MARIA MARTIN BLANCO
84 132 2020/00027187V  *****88255-Q MIGUEL GARCIA JIMENEZ
85 133 2020/00027060M  *****75848-M ANA ISABEL VARGAS TRUJILLO
86 134 2020/00027406Y  *****65238-C ELENA GALLARDO NIETO
87 136 2020/00027489C  *****26151-F ADRIAN GARCIA LINARES
88 137 2020/00027418H | *****36872-X JUAN CARLOS  VALVERDE ESPINAR
89 138 2020/00027156D  *****68742-C CARMEN SALCEDO MUNOZ
90 139 2020/00027415S8  *****06764-D ﬁg‘;gﬁ:ﬁ AGUILA DEL PUNZON
91 141 2020/00027491E  *****28339-X CRISTINA LEIVA MARTIN
92 142 2020/00027141V ***x3552-H FAVOUR ARALA OSULA
93 143 2020/00027413)  *****09344-J CATALINA JEREZ LEAL
94 145 2020/00027338F  *****71081-R SOUAD BERRAADI GHAZOUANI EL
95 147 2020/00028129Q  *****02774-K MARIATERESA  GONZALEZ DUENAS
96 148 2020/00027030K = *****15789-L fgsmlvo BLANCO SANCHEZ
97 149 2020/00027155P  *****82756-A LORENANOEL  LEON SOBRERA

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion
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100 ORDEN
PLAZA NUM. EXPEDIENTE  DNI PUBL. NOMBRE PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO
s BAREMACION
98 150 2020/00027178P | *****54901-P MARIA AURORA  GARCIA GONZALEZ
99 152 2020/00027379W *xT79562-\V MANUELA MOLERO CONEJO
100 153 2020/00027397C **x37688-K EZEQUIEL GALVEZ LORENTE

Contra el presente listado podrd interponerse recurso de alzada ante el mismo rgano que dictd el acto o ante el Sr.
Concejal Delegado de Personal, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad
con lo dispuesto en los articulos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comuin de las Administraciones Publicas.

Para que conste firman,

TECNI CA DE DESARROLLO LOCAL

LU SA MARI A SERRANO SAMPERI O

-Este docunento ha sido firnado digital nente-
28 de septienbre de 2020

COORDI NADOR GENERAL, AASS Concej al Del egado de Personal, Deportes, Vias y
JOSE ENRI QUE BERNAL MENENDEZ Cbras, Medio Anbiente y Parques y Jardines

- Este docunento ha sido firmado digital nente - JOAQUI N JOSE VI LLAZON ARAMENDI

28 de septienbre de 2020 - Este docunento ha sido firmado digital nente -

28 de septienbre de 2020

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067432577365631332 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Pégina 6 de 6



		2020-09-28T16:17:02+0200
	Firma paso 1
	CRIPTOLIB


		2020-09-28T16:59:01+0200
	Firma paso 2
	CRIPTOLIB


		2020-09-28T17:07:16+0200
	Firma paso 3
	CRIPTOLIB


	

	

	



